COM REGISTRO NA ANVISA 

CAIXA 60 22,08 R$ 1.324,80 

TOTAL -----------------------------------------------------------------------------------------     R$ 766.804,95 

2.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em 

R$ 766.804,95 (setecentos e sessenta e seis mil, oitocentos e quatro reais e noventa e 

cinco centavos). 

2.2. As despesas decorrentes desta licitação estão incluídas no orçamento do 

Município de Gravatá, para o presente exercício, na classificação abaixo: 

3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ 

02 PODER EXECUTIVO

[...]

5. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA 

DESPESA E DO BENEFÍCIO PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 

5.1. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

5.1.1 O Valor global estimado do item deste Termo de Referência é de R$ 

766.804,95 (Setecentos e sessenta e seis mil, oitocentos e quatro reais e noventa 

e cinco centavos.) 

5.2. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA 

5.2.1. As despesas decorrentes desta licitação serão incluídas no orçamento do 

Município de Gravatá-Pernambuco, para o presente exercício, na classificação 

abaixo: